Et in crastinum, inter terciam et meridiem, venit ad domum 
dicti heretici, et invenit eum ibi, et dictam Ramundam (et) filiam 
eius, et salutavit dictum hereticum et osculatus fuit eum. Deinde 
ivit ad macellum pro carnibus quas comederunt ipse, dicta Ra-
munda et filia eius, qui comederunt in capite mense, quia dictus 
hereticus dixit eis: ‘Vos qui vultis comedere de la feresa, id est de 
carnibus, non ponatis vos iuxta me’. Qui hereticus in dicta mensa 
comedit pisces recentes, de quibus dedit ipse loquenti. Antequam 
intrarent mensam, quando dictus hereticus voluit panem benedi-
cere, ut consueverat in principio mense, ipse loquens dixit dicto 
heretico quod expectaret aliquantulum, quia volebat ire ad portam 
et emeret unam placentam ut illam benediceret dictus hereticus, et  
postea benedictam ipse loquens portaret secum apud Sanctum 
Matheum, ut semper in principio mense posset comedere de dicto 
pane. Cui dictus hereticus respondit: ‘Arnalde, non est ita inter 
nos sicut credis. Ymmo, si ego habeo panem et tu non habes, ego 
debeo dividere tecum dictum panem et e converso, nec aliquis 
habundans debet permittire alium ingidere [sic]. Et ideo de pane 
quem hic habemus dabimus tibi, et non oportet quod tu emas’. 
Et accipiens unam placentam, benedixit eam modo supradicto, et 
dedit ipsi loquenti medietatem, dicens ei quod de dicta placenta 
satis haberet pro uno anno, quia sufficiebat quod homo in princi-
pio cuiuslibet mensis comederet de dicta placenta unum modicum 
frustrum, et tantum valebat et si comederet totam placentam. Et 
post prandium ipse (loquens) et dictus hereticus exiverunt de dicta 
domo, et voluit scire ab ipso loquente quid dictus divinus dixerat. 
Et ipse narravit sibi omnia verba divini que supradicta sunt. Et 
addidit: ‘Ex quo amita mea et soror sunt in regno isto Aragonie, 
si vobis bonum videretur, ego vellem ire quesitum ipsas ut ipsas 
adducerem ad locum istum ut starent iuxta vos’. Et tunc dictus 
hereticus respondit quod bene credebat quod dicta Alazaicis, amita 
ipsius loquentis, desideraret videre le be. Et ipse loquens addidit 
quod multum erat sibi cordi dicta soror sua, quam non credebat 
esse maritatam, quia magis vellet quod Arnaldus Maurini, filius 
dicte Guilelme, quia credens erat, haberet ipsam in uxorem, quam-
vis pauper esset, quam si homo dives de mille libris non credens 
dicto heretico eam in uxorem haberet. Et dictus hereticus respon-
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dit quod in hoc bonam viam tenebat, et, ut dixit, adhuc tempus 
non erat propter brevitatem dierum, quia erat circa Nativitatem 
Domini, quod ipse loquens iret ad perquirendum dictas mulieres; 
sed, ut dixit, ipse credebat post mensem, si Deus vellet, ire apud 
Sanctum Matheum, et ibi cum Petro Maurini et aliis super dicto 
negocio haberent consilium suum.